

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO

Agenzia Provinciale per le Risorse Idriche e l'Energia Servizio Gestione Risorse Idriche ed Energetiche Ufficio Gestione Risorse Idriche

aprie

Piazza Fiera, 3 - 38122 Trento Tel. 0461 - 492939 - Fax 0461 - 492931 pec: serv.acquenergia@pec.provincia.tn.it mail: serv.acquenergia @provincia.tn.it

Trento

- 2 GE11. 2018

Prot.

S173/2018/ 1P4

/18.6.2

ALLA SAR PA SRL VIA STELLA 5/F 38123 TRENTO TN

Oggetto:

presa d'atto del rinnovo della concessione temporanea di derivazione dalla roggia di

Scurelle, in corrispondenza della p.f. 435 nel C.C. di Villa Agnedo.

Segnalazione certificata di inizio attività presentata in data 07.12.2017, prot. n.

707061

Titolare: SAR.PA Srl.

PRATICA C/15968.(Da citare nella corrispondenza)

[DRSCIAT- Rinnovo concessione temporanea - fine procedimento]

Con determinazione n. 124 dd. 12.06.2017 del Dirigente del Servizio Gestione Risorse Idriche ed Energetiche è stata rilasciata a codesta Società la concessione temporanea per derivare dalla roggia industriale di Scurelle in corrispondenza della p.f. 435 del C.C. di Villa Agnedo, alla quota di m 341 s.l.m., la portata massima di l/s 0,50 e media di l/s 0,30 corrispondenti ad un volume annuo pari a m3 9.504, per uso industriale di abbattimento polveri e produzione di conglomerato cementizio, a decorrere dalla data del provvedimento e fino alla conclusione dell'anno solare 2017.

Con segnalazione certificata di inizio attività dd. 06.12.2017 codesta Società ha chiesto di voler continuare la concessa derivazione per tutto i corso dell'anno 2018.

Esaminata la domanda si prende atto con la presente della richiesta presentata in data 07.12.2017, prot. n. 707061, e si autorizza codesta Società a continuare la derivazione di cui alla determinazione n. 124 dd. 12.06.2017 del Dirigente del Servizio Gestione Risorse Idriche ed Energetiche, per tutto i corso dell'anno 2018.

Si informa che la concessione di derivazione potrà essere ulteriormente rinnovata presentando prima della scadenza di cui sopra un'ulteriore domanda di rinnovo.

Per ulteriori eventuali informazioni è disponibile il tecnico di zona per. ind. Tomasi Fabrizio (n. tel. 0461-492937; 0461-492930). Orario di apertura al pubblico: tutti i giorni dal lunedì al venerdì dalle 9.00 alle 12.45 ed inoltre il giovedi pomeriggio dalle 14.30 alle 15.30. Si consiglia la prenotazione di un appuntamento.

Distinti saluti.

M

IL DIRIGENTE
- ing. Franco Pocher -

-2-